

Westwind Syd 2014 ApS
Sønder Klitvej 1, 6960 Hvide Sande

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 22 43 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westwind Syd 2014 ApS Sønder Klitvej 1 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 34 22 43 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Astrup Madsen, Formand Jens Møller Olesen Rasmus Fejerskov
Direktion	Martin Velling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med sportsartikler og fritidsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 755.933 mod 553.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvalificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver i midlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkelig omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning af coronakrisen, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.172.756	1.484.323
2 Personaleomkostninger	-1.224.545	-811.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.476	-29.449
Driftsresultat	920.735	643.871
Andre finansielle indtægter	64.896	68.650
Øvrige finansielle omkostninger	-13.208	-3.036
Resultat før skat	972.423	709.485
3 Skat af årets resultat	-216.490	-155.992
Årets resultat	755.933	553.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	253.493
Disponeret fra overført resultat	-244.067	0
Disponeret i alt	755.933	553.493

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.709	38.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.709</u>	<u>38.684</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.900	34.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>118.609</u>	<u>73.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	503.468	674.043
	Forudbetalinger for varer	113.489	85.818
	Varebeholdninger i alt	<u>616.957</u>	<u>759.861</u>
6	Udskudte skatteaktiver	6.000	8.000
7	Tilgodehavende selskabsskat	139.568	0
	Andre tilgodehavender	6.558	0
	Tilgodehavender i alt	<u>152.126</u>	<u>8.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.883.377</u>	<u>2.032.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.652.460</u>	<u>2.800.074</u>
	Aktiver i alt	<u>3.771.069</u>	<u>2.873.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	1.042.261	1.286.328
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.122.261</u>	<u>1.666.328</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.750	8.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.688	21.943
Selskabsskat	0	43.792
Anden gæld	1.616.370	1.132.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.640.058</u>	<u>1.198.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.808</u>	<u>1.207.330</u>
Passiver i alt	<u>3.771.069</u>	<u>2.873.658</u>
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger på kr. 67.950 samt lønkompensation på kr. 38.045.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.204.470	789.747
Andre omkostninger til social sikring	9.277	10.792
Personaleomkostninger i øvrigt	10.798	10.464
	<u>1.224.545</u>	<u>811.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.432	156.992
Årets regulering af udskudt skat	4.058	-1.000
	<u>216.490</u>	<u>155.992</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	218.465	194.311
Tilgang i årets løb	72.501	24.154
Kostpris 31. december 2020	<u>290.966</u>	<u>218.465</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-179.781	-150.332
Årets afskrivninger	-27.476	-29.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-207.257</u>	<u>-179.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>83.709</u>	<u>38.684</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	34.900	34.900
Kostpris 31. december 2020	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>34.900</u>	<u>34.900</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	8.000	7.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>8.000</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-43.792	-19.738
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>43.792</u>	<u>19.738</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-212.432	-156.992
Betalt acontoskat for indeværende år	352.000	111.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>2.200</u>
	<u>139.568</u>	<u>-43.792</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.286.328	1.032.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-244.067</u>	<u>253.493</u>
	<u>1.042.261</u>	<u>1.286.328</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.